suisse. **N**os vero doleamus tot præ-
stantibus viris & matronis exiguo tē-
pore hanc ciuitatē orbatā esse. & Deū
orem⁹ vt inter nos semē aliquod san-
ctū seruet. **M**ulta prodiga magnas &
tristes calamitates denunciāt, vt nuper
~~ex spīcis sanguis~~ copiose profluxit, in
agro quodam non procul a Gorlitio.
Audiuntur Leonum ululatus, & ar-
morum strepitus in aere ad Harcini-
am, deniq; alia multa vere recitantur.
Sed inter signa etiam est interitus bo-
norum virorum, vt Esaias inquit Ju-
sti colliguntur, ne spectatores sint fu-
turarum calamitatum. Oremus igitur
Deum, vt in ira misericordiæ suæ re-
cordetur, & commonefacti tantis mi-
serijs publicis & priuatīs, flectamur ad
poenitentiam & ad veram intuocatio-
nem. Hæc cogitanda sunt etiam in
hīs funerum ceremonijs. Fiet autem
funus Georgio Rhau hodie hora quar-
ta, ad quod vt conueniant Doctores,
Magistri & Auditores, hortamur eos
& propter pietatem debitam Ecclesiæ
Dei, & propter memoriam ipsius Ge-

L v orgij

orgij viri honesti & de re publica bene
meriti. VII Augusti Anno 1548

DECANVS COLLE
GII PHIL OSO
PHICI.

NAZIANZEN VS inquit
oudεν δοτωσ φραγμόν μάστιφαθεν
έσπερ σύνδοσ καθαρὸν καὶ ελατίσεσ αγα-
θαν. Et iigitur exarserunt odia mul-
torum aduersus nos iniustitiam pri-
mum conscientia lenit dolorem iudici-
mus enim nos non solum bene velle
Ecclesiæ Dei. Sed etiam indulges ne-
cessarias recte patefecissent. Deinde &
spe sustentāmur. Quia inquietum
simus in tantis miserijs: imo vero hac
anchora nitimur. Quod cum Ecclesia
Dei mansura sit in eo ipso cætu, qui vo-
cem Euangeliū incorruptam docet &
discit, spero Deū seruaturum esse no-
strum cœtum. Et hac spe operas
scholasticas facimus. Quas ut Deus
gubernet acadiuuet, toto eum pecto-
re oramus. Cum autem hoc tempo
re

re decreuerimus instituere examinacionem
eorum qui petent gradum Magisterij
Philosophici, duxi id publice signifi-
candum esse, ut intra dies octo nomi-
na edant apud decanum hi qui gradu
petent. Anno. 1548.

XV. DIE I V L II CELEBRA-
tur festum diuisionis Apostolorum.

L. Cyreneus, qui adiuuit Christum in gestanda cruce primus docuit Euangeliū ad Danubium in Augusta Tyberina, quæ nunc est Regensburg.

Crescens, Moguntiae; Trophimus, Arelati in Narbonensi Gallia.

Clemens, Meti, zu Metz; Marcus Pauli discipulus, in passione Maternius, Petri discipulus, Argentorati & Coloniae.

Nathanael apud Bituriges in Gallia, ubi nunc est Academia, & Treuiros; Lazarus resuscitatus, docuit Massiliæ.

Christus

CHRISTVS ANNO AETATIS. SVAE. 34.

DIE Martij. 14. Ingressus est iter ex
deserto ybi Iohannes baptisaue-
rat, a Jordane, duo millaria à Jericho
in quo itinere sanauit cæcum.

Die. 15. Fuit in Iericho apud Za-
cheum.

Die. 16. Iter a Iericho ad Bethaniam
Nam Iericho. circiter quinq; millaria
distantia Ierusalem.

Die. 17. Excitatur Lazarus ante diem
palmarum.

Die. 18. Fortassis mansit in Bethania.

Die. 19. Cænat cum Lazaro in Betha-
nia in Sabato ante diem palmarum.

Die. 20. Dies palmarum.

Die. 21. Maledixit Ficui.

Die. 22. Cæna in Bethania in domo
Simeonis leprosi post diem palma-
rum.

Die. 23. pæctio Iudæ.

Die. 24. Dies Azymorum & Cæna
vesperi.

Die

Die. 25. Crucifixio A 2 V T R I X H O C

Die. 26. Fuit in Sepulchro. 2 I T

Die. 27. Resurrectio Christi.

Anno a condito mundo. 3944, qui Hoc m poy
fuit annus regiminis Augusti pphimod,
sterna.

Cæsar is, natus est Christus dominus
noster ac saluator, quando Herodes
iam annos. 37. tenuerat nomen regis
um in populo Iudaico. Calend: A-
prilis mundus factus est.

Anno. 3975 hoc est, anno. 15. Tiberij
Cæsar is Christus ingressus est annū.
30. tunc Baptizatus est a Iohanne in
Iordane.

Eo tempore statim cœpit prædicare E-
uangelium suum, & homines adhorta-
ri ad pænitentiam usq; in. 18. annum
Imperatoris Tiberij.

Tunc enim a Iudeis Crucifixus est.

Quare Christus passus est pro nobis
anno a condito mundo. 3980. seu. 25
Martij, seu 8. Calend: Aprilis, & idem
dies, est dies creationis Adæ & Con-
ceptionis Christi Eo enim die annūci-
auit angelus Mariæ fore ut concipiat
Iesum Christum seu die. 14. primi mēs
sis

De

sis, id est, Aprilis qui est proximus
æquinoctio verno. Nam Iudei habent
mensem Lunarem, id est, inchoant
mensem ab nouilunio, Et quidem hoc
factum est vesperi. **Nam inchoant**
diem occasu Solis.

PHIL.

MEL.

Finis,

Typographus lectoris bī, aī
in Isbul ms. I. or̄t̄v oī̄bōniup̄
Etsi in hoc opere perficiendo nec
diligentia, nec cura nobis defulrit, ta-
men quia omnes erratorū occasiones
vitari non possunt, æquus lector pro
suo candore pleraq; facile emendabit,
Nos quædam errata quæ crassiora fue-
runt huc apposuimus.

A v. Ver. xv, pro vīnis lege, vlnis
Fol. vi facie ij. versu i dele ἀφογίζεσθ

C iiij. ver. leg. e pro est

eadem pag. leg. vuæ pro viuæ

C viij. in vlt. ver. dele hunc versum:

Semper in hoc aliquod &c.

E vi. leg. terra pro trere

G vij in ij facie pro distra hac, lege,
distrahat

F vij pro intempestiuæ intempestiuæ

H v. lege εδομαδας

I v. lege flectitur pro flectus

K i. pro Nom & aspeto leg. Nam &
aspectio.

I vi. pro latem leg. latentem,

sis, id est, Aprilis qui est proximus
æquinoctio verno. Nam Iudei habent
mensem Lunarem, id est, inchoant
mensem ab nouilunio, Et quidem hoc
factum est vesperi. Nam inchoant
diem occasu Solis.